令 和 ６ 年 ５ 月 ９ 日

保護者様

                                         大阪市立茨田西小学校

                           校   長   綾坂  純一

ウォ－クラリ－のお知らせ

緑風の候、保護者の皆様には平素より何かと本校教育の推進に、ご理解とご協力をいただ

き、ありがとうございます。さて、下記のように全校でウォークラリーを実施いたしますので、お知

らせします。

記

１．日     時   ５月１５日（水）

雨天の時５月１７日（金）に延期

２．内     容   たてわり班によるウォ－クラリ－

３．場     所   鶴見緑地

４．服装・持ち物

  服装…………体操服上下・黄色帽

（寒いときは上着着用可、女子はスカート着用可）

  持ち物………ナップサック・水筒・ハンカチ・ティッシュ・雨具

             標準服・５時間目の準備

            ※班長のみ……班カード・筆記用具・腕時計(学校のもの)

５．帰校予定   １２：20頃（天候その他の都合で前後することがあります。）

             帰校後、給食を食べます。

６．下    校    給食後、通常授業を行います。

              ５時間目終了後の下校となります。

※ウォークラリーの見守り等の協力は、PTA本部役員の方々にお願いしています。

※お子様の様子を見に来られる場合は、活動の妨げとならないような距離の確保をお願いしま

す。その際は、来校者証の携帯をお願いします。

※雨天延期の場合、標準服・黄色帽子で当日の時間割を準備して登校します。延期の場合、午

前７時３０分に「ミマモルメ」及び玄関掲示にてお知らせします。